## दिल्ली विधान सभा सचिवालय समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी, वृहस्पतिवार, 24 फरवरी, 2011/फाल्गुन 12, 1932 (शक)

संख्या-107

## आठवाँ जग प्रवेश चन्द्र मेमोरियल क्रिकेट मैच

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि गत वर्षों की भांति इस वर्ष भी विधान सभा-XI एवं पत्रकार- XI के बीच आठवें जग प्रवेश चन्द्र मेमोरियल क्रिकेट मैच का आयोजन शनिवार, 26 फरवरी,2011 को अपराहन 2.00 बजे से लाला अमर नाथ क्रिकेट अकादमी, भारत नगर,दिल्ली में आयोजित किया जा रहा है। यह मैच दिन-रात्रि का होगा।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि आप उपरोक्त तिथि को समय पर उपस्थित होकर मैच की शोभा बढ़ाएं।

> पी.एन. मिश्रा सचिव

## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT Bulletin Part-II

(Information related to Legislative and other matters) Thursday, 24 February, 2011/Phalgun 12, 1932(Saka)

No. 107

## Eighth Jag Pravesh Chandra Memorial Cricket Match

Hon'ble Members are hereby informed that Eighth Jag Pravesh Chandra Memorial Cricket Match is being organized on Saturday, the 26<sup>th</sup> February, 2011 at 2:00 P.M. between the Assembly-XI and Journalist-XI at Lala Amarnath Cricket Academy, Bharat Nagar, Delhi. It will be a day-night match.

Hon'ble Members are requested to attend the event and extend their support to the participants.

P.N. MISHRA Secretary